お客様各位

いつも当店をご利用いただきありがとうございます。

チャンピオンカレーでは、原材料価格の高騰や人件費、賃料、物流費、エネルギーコストなどの上昇、

および為替変動による影響が長期化していることを受け、慎重に検討を重ねた結果、2024年 11月 1日(金)

より一部メニューの店頭価格(税込)を改定いたします。

販売価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の情勢の中、企業努力だけでは価格維持が困難となり

今回の判断となりました。60 年以上ご愛顧いただいてきた地域の味を守り継ぐべく、今後より一層のサ

ービス向上を目指し精進してまいります。

何卒、ご理解をいただけますようお願い申し上げます。

商品価格の変更内容

品名 改定内容（税込）

ジャンボサイズ変更 100円値上げ

テイクアウト商品の容器代

（カレーライス商品のみ）
50円

※ミニサイズ変更・レギュラーサイズはこれまで同様の価格となります。

※テイクアウト商品（カレーライス商品のみ）については販売価格に容器代を含む形式で価格表示となります。

一部商品価格改定のご案内